
HIFI 
 

 
 

 
    

  
 

 
Ceník 1-2021 

Změna cen vyhrazena 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
Tel.: (+420) 731 012 941 ; e-mail: info@altei.cz 

IČO 25637274, DIČ CZ25637274, 
 bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2107801691/2700 
Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném 

 u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913 
 

www.altei.cz 



SONY
Kód: MDR-7506/1
Referenční profesionální uzavřená
elektrodynamická sluchátka, skládací provedení,
měniče 40 mm, kmitočtový rozsah10 Hz - 20  kHz,
kroucený kabel s konektorem Jack 6,3 / 3,5 mm,
impedance 63 Ω. Díky své jedinečnosti jsou ve
výrobním programu výrobce beze změny již více
než 20 let a jsou celosvětově nejrozšířenějšími
profesionálními sluchátky vůbec.

MOC vč. DPH: 2 890 Kč

Kód: PCM-D100
Profesionální digitální paměťový rekordér, záznam
PCM až 192 kHz / 24 bitů, DSD 2,8 MHz nebo v
MP3. Dvojice polohovatelných mikrofonů (X-Y) s
nízkošumovým předzesilovačem, interní kapacita
32GB, slot pro kartu SDXC, regulace výšky tónu,
vypínatelný SBM procesor, analogové a digitální
vstupy a výstupy, sluchátkový výstup, rozhraní USB
2.0, hliníkové pouzdro, napájení 4x "AA". V ceně
SoundForge LE, větrná ochrana a pouzdro.

MOC vč. DPH: 18 500 Kč

1ALTEI spol. s r.o., Novodvorská 10, 142 00 Praha 4,  tel: 731 012 941,  www.altei.cz


